
Kimutatás a Fővárosi Ítélőtábla létszámáról és személyi juttatásairól összesítve
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2024. I-II. né.

fő

248

ebből vezetők 22

nem vezető munkatársak 213

üres 13
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adatok Ft-ban

Törvény szerinti 

illetmény

Nem rendszeres 

személyi 

juttatások

Összesen

1 365 799 586 136 005 457 1 501 805 043

ebből vezetők 108 599 944 7 667 949 116 267 893

munkavállalók juttatásai 1 257 199 642 128 337 508 1 385 537 150

adatok Ft-ban

Teljes 

munkaidőben 

foglalkoztatottak

16 156 634

1 796 148

0

36 107 572

49 784 492

0

2 738 765

0

0

150 000

29 271 846

136 005 457Összesen

Céljuttatás, projektprémium

Készenlét, ügyelet díj, túlóra

Végkielégítés

Jubileumi jutalom

Béren kívüli juttatás (cafetéria)

Ruházati költségtérítés

Közlekedési költségtérítés

Egyéb költségtérítés

Lakhatási támogatások

Szociális támogatások

Foglalkoztatottak egyéb személyi jutt.

Nem rendszeres személyi juttatások

Fővárosi Ítélőtábla

Engedélyezett létszám

Összes létszám

Megnevezés

Törvény szerinti illetmény és személyi 

juttatások


